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Ðàçìåðû, ìì:

Ñïåöèôèêàöèÿ

MU 1500 2Â 1500À÷

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà (ìàêñ.) 497±3.0

172±3.0

437±3.0

1

îãíåóïîðíûé , ñîãëàñíî UL94-V0 ïëàñòèê

âíóòðåííèé, ïîä áîëò

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

2.35 Â/Ýë.;  òåìï. êîýôôèöèåíò: ±3.3 ìÂ/°Ñ

450.0 A 
 â ðåæèìå ïîñòîÿííîãî ïîäçàðÿäà I íå îãðàíè÷åímax 

(ïðè çàðÿäå ïîñòîÿííûì òîêîì),

25°Ñ 

0.35 ìÎì 

2

9000A (5 ñåê)

91.5 êã

1500 A÷ ïðè 10-÷àñîâîì ðàçðÿäå äî U  - 1.80 Â/Ýë ïðè 25 °Ñêîí.

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ
çàðÿä: îò -20°Ñ äî +40°Ñ
õðàíåíèå: îò -20°Ñ äî +40°Ñ

2.23±0.02 Â/Ýë.; òåìï. êîýôôèöèåíò: ±3.3 ìÂ/°Ñ

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

15ìèí 30ìèí 60ìèí 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷
1.60Â
1.67Â
1.70Â
1.75Â
1.80Â
1.83Â

15ìèí 30ìèí 60ìèí 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷
1.60Â
1.67Â
1.70Â
1.75Â
1.80Â
1.83Â

U /TK ðàçðÿäà

U /TK ðàçðÿäà

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÛÌ ÒÎÊÎÌ : A ( 25 °Ñ)

ÐÀÇÐßÄ ÏÎÑÒÎßÍÍÎÉ ÌÎÙÍÎÑÒÜÞ : ÂÒ/ÁËÎÊ ( 25 °Ñ)

MU 1500 -  áàòàðåÿ ñ áîëüøèì ñðîêîì ñëóæáû - äî 20 ëåò. Êàê è
áàòàðåè äðóãèõ ñåðèé CSB îíà  íåîáñëóæèâàåìàÿ (AGM-òåõíîëîãèÿ),
ãåðìåòèçèðîâàííàÿ,  áåçîïàñíàÿ â ýêñïëóàòàöèè, èìååò íèçêèé 
óðîâåíü ñàìîðàçðÿäà, âûñîêîíàäåæíàÿ. Èñïîëüçóåòñÿ â êà÷åñòâå
ðåçåðâíîãî ïèòàíèÿ ïðîìûøëåííîãî îáîðóäîâàíèÿ, íà îáúåêòàõ
ýíåðãåòèêè, â ñèñòåìàõ òåëåêîììóíèêàöèè.

1630 1,017 763 625 470 369 308 263 205 169
1563 993 746 610 459 362 301 258 201 165
1475 956 725 591 442 353 291 251 195 160
1351 904 688 566 425 341 282 243 190 156
1210 830 641 433 401 324 269 232 183 150
1071 754 591 497 375 305 254 220 175 143

2559 1759 1328 1100 832 657 554 476 373 309
2516 1728 1306 1086 822 652 548 472 370 305
2463 1683 1283 1064 800 646 535 467 365 301
2310 1600 1225 1024 774 627 522 454 357 295
2130 1486 1154 975 738 603 503 436 346 285
1960 1380 1087 929 705 580 485 420 336 276



MU 1500 2Â 1500À÷

Çàâèñèìîñòü ñðîêà ñëóæáû îò òåìïåðàòóðû

Òåìïåðàòóðà áàòàðåè (°Ñ)
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Âðåìÿ õðàíåíèÿ (ìåñ.)

Õàðàêòåðèñòèêè  çàðÿäà 

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè(I) 

Ðåêîìáèíàöèÿ ãàçà
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Âðåìÿ çàðÿäà (÷àñû)
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Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè(II) 
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Òîê çàðÿäà

0.1CA(10÷)

0.65CA(1÷)1CA2CA
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Âðåìÿ ðàçðÿäà
ìèí ÷àñû

Òåìïåðàòóðà 25°Ñ

èåðàòà áåèíåæÿðïàÍ

Ðåêîìáèíàöèÿ ãàçà

40°Ñ

25°Ñ

5°Ñ

    
    Ðàçðÿä
     100% (0.1CAx10÷)
    Çàðÿä
     Íàïðÿæåíèå çàðÿäà 2.23 Â/Ýë
     Òîê çàðÿäà 0.1CA

Òåìïåðàòóðà 25°C

Çàðÿä: 0.05ÑÀõ24÷
Ðàçðÿä: 0.1ÑÀ (10÷) äî
U  - 1.80 Â/Ýëêîí.

Òåìïåðàòóðà: 25°Ñ

Çàðÿä:  íàïðÿæåíèå çàðÿäà: 2.23 Â/Ýë
              òîê çàðÿäà: 0.1ÑÀ 
Ðàçðÿä: òîê ðàçðÿäà: 0.1ÑÀ (10÷) ïðè 25°Ñ 
              êîíå÷íîå íàïðÿæåíèå: 1.80 Â/Ýë

Çàðÿä Ðàçðÿä

Ïðèìåíåíèå

Áóôåðíûé 
ðåæèì

Òåìïåðàòóðà

25°C 2.23 2.21-2.25 0.3Ñ

Ðåêîìåíäóåìîå 
çíà÷åíèå

Äèàïàçîí
çíà÷åíèé

Êîíå÷íîå íàïðÿæåíèå (Â/Ýë)Òîê ðàçðÿäà (À)Íàïðÿæåíèå çàðÿäà(Â/Ýë) Ìàêñèìàëüíûé
 òîê çàðÿäà

3÷

5÷

1÷

10÷

25°Ñ
5°Ñ

Âðåìÿ ðàçðÿäà(1÷), ìèí

Âðåìÿ ðàçðÿäà(10, 5, 3÷), ÷

Uêîí.

Òîê
 ðàçðÿäà

Âðåìÿ
 ðàçðÿäà

10÷

5÷

1÷

0.10ÑÀ

0.16ÑÀ

0.23ÑÀ

0.65ÑÀ

1.80Â

1.75Â

1.70Â

1.65Â

3÷
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